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CEMİL MERİÇ YILI ETKİNLİKLERİ 

“GENÇLER CEMİL MERİÇ’İ ANLATIYOR” SUNU YARIŞMASI  
 

1. AMAÇ 

Yarışmada lise öğrencilerinin Cemil Meriç’in düşünce dünyasını, eserlerinden yola çıkarak 
yakından tanımaları ve hazırlayacakları sunuyla Cemil Meriç’i ve düşüncelerini başkalarına tanıtmaları 
amaçlanmaktadır.  

 

2. YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUMLAR 

Yarışma, Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Mustafa Kemal Üniversitesi Cemil Meriç Düşünce 
ve Kültürel Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (CEMAR) işbirliğiyle düzenlenmektedir. 

 

3. YARIŞMAYA KATILABİLECEK KİŞİLER 

 Yarışmaya, Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm liselerde (devlet okulları ve özel 
okullar) öğrenim gören öğrenciler katılabilecektir. Yürütme Kurulu ve yarışma jüri üyelerinin birinci 
dereceden yakınlarının yarışmaya katılması mümkün değildir. 

 Yarışma iki aşamalı biçimde yürütülecektir: Birinci aşamada Türk Dili ve Edebiyatı zümre 
öğretmenleri tarafından “Sunu Yarışması Puanlama Anahtarı” dikkate alınarak yapılacak ön 
değerlendirme ile Hatay’daki her liseden okulu temsilen bir öğrenci belirlenecektir. Okulları temsilen 
seçilen öğrenciler Yürütme Kurulunca belirlenecek yer ve tarihte sunumlarını yarışma jürisi önünde 
gerçekleştireceklerdir.  

 

4. YARIŞMAYA KATILACAK SUNULARIN NİTELİKLERİ  

 Yarışmada adaylar, Cemil Meriç’in hayatı ve eserleriyle ilgili bir sunum yapabileceği gibi 
Cemil Meriç’in düşünce dünyasında öne çıkan kavramlardan biri/birkaçı üzerine de sunu 
hazırlayabilecektir. Sunuda işlenen konunun Cemil Meriç’le ilişkisi kurulmalıdır. 

 Yarışmaya her öğrenci sadece bir sunu ile katılabilir. 

 Yarışmada her sunuya 5-8 dakika süre verilecektir. 

 Verilen süreye dâhil olmak kaydıyla sunularda video, resim, fotoğraf, müzik gibi görsel, 
işitsel vb. unsurlar kullanılabilir. 

 Sunularda bilgisayar ortamındaki her türlü imkân kullanılabilir.  

 Sunularda, power point, flash, slideshow vb. programlar kullanılabilir. 

 Sunum sırasında sunumu yapan kişi isterse başka bir öğrenciden yardım alabilir. Ancak 
ödül, sadece sunumu yapan öğrenciye verilir. 

 

5. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ VE OKUL MÜDÜRLÜKLERİ TARAFINDAN 
YAPILACAK İŞLEMLER 

 Yarışma afişlerinin okulda görünecek yerlerde asılmasını sağlamak 

 Yarışmayla ilgili güncel duyuruların yapılmasını sağlamak 
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 Yarışmaya öğrencilerin katılımını sağlamak 

 Sunuların Türk Milli Eğitiminin temel amaçlarına uygun olarak hazırlanmasını sağlamak 

 Okul içi değerlendirme komisyonunu oluşturarak belirlenen ölçütlere uygun bir şekilde 
değerlendirme sürecini gerçekleştirmek 

 Yarışmaya katılan tüm öğrencilerin listesini üst yazıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
bildirmek (Sunu yarışmasına katılan tüm öğrencilere katılım belgesi verilecektir.) 

 Yarışmadaki okul birincisine ait bilgileri (isim, okul, sınıf, sunu başlığı) BİLSİS üzerinden ve 
üst yazıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirmek 

• Okulu temsil edecek öğrenciyi okul içinde ödüllendirmek 

 

6. İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLEMLER 

 İlçedeki tüm liselerin belirlenen takvime göre yarışmaya katılımını sağlamak 

 

7. İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILACAK İŞLEMLER  

 Yarışma ile ilgili tüm işlemleri takip etmek 

 Yarışma ile ilgili duyuruları yapmak 

 İl çapındaki yarışma için değerlendirme komisyonunu/komisyonları oluşturmak 

 Yarışmanın ödül töreni ile ilgili işlemleri yürütmek  

 

8. YARIŞMA TAKVİMİ 

 Yarışma duyurularının yapılması: 3 Aralık 2012 

 Okullarda ön değerlendirmelerin yapılarak okulu temsil edecek öğrencinin belirlenmesi: 
18 Şubat – 1 Mart 2013 

 Okullarda ön değerlendirme sonuçlarının BİLSİS üzerinden İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
bildirilmesi: 3-10 Mart 2013 

 Okul temsilcilerinin il çapındaki değerlendirmesi: 1-3 Nisan 2013  

 Ödül töreni:  23 Mayıs 2013 

 

9. YARIŞMAYA GİREN ESERLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Yarışmada okul içi değerlendirme okul müdürü tarafından belirlenen ve Türk Dili ve Edebiyatı 
öğretmenlerinden oluşan en az üç kişilik jüri tarafından Tablo 1’de verilen puanlama anahtarına göre 
yapılacak; sonuçlar tutanakla kayıt altına alınacaktır. (Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni sayısının 3’ün 
altında olması durumunda okul müdürünün belirleyeceği diğer öğretmen/öğretmenler jüriye dâhil 
edilecektir.) Okullarda yapılan değerlendirmede okulunu temsil etmek üzere belirlenen öğrenci BİLSİS 
üzerinden İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bildirilecektir. Ayrıca jüri tarafından hazırlanan tutanak üst 
yazıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaştırılacaktır. 

İl çapındaki değerlendirme ise Cemil Meriç Yılı Yürütme Kurulunun teklifi ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün onayıyla belirlenecek komisyon/komisyonlar tarafından yürütülecektir. Okullarını 
temsil edecek öğrencilerin değerlendirme için daha önceden duyurulan saat ve yerde hazır bulunması 
gerekir. Değerlendirmede Tablo 1’deki puanlama anahtarı kullanılacaktır. 
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Tablo 1: “Gençler Cemil Meriç’i Anlatıyor” Sunu Yarışması Puanlama Anahtarı 

Kategori Alt Kategori Puan  

Sunu başlığı İçeriğe uygunluk ve özgünlük 5 

Sunu içeriği Özgünlük 10 

Akademik yeterlilik 10 

Konu bütünlüğü 10 

Diksiyon Boğumlama 5 

Tonlama 5 

Vurgulama 5 

Akıcılık 5 

Beden dili kullanımı Göz teması 5 

Jest 5 

Mimik 5 

Sahne / kürsü hâkimiyeti 5 

Görsel ve işitsel ögelerden yararlanma (tasarım, uyum, kalite, geçişler, 
yazı biçimi, yazım ve noktalama, teknik yeterlilik vb.) 

20 

Süreyi etkili kullanma 5 

TOPLAM 100 

 

10. ÖDÜLLER 

Yarışmada dereceye girenlere verilecek ödüller aşağıdaki gibidir. 

 Birincilik Ödülü: 1.000 TL  + Cemil Meriç’in Eserleri + Plaket 

 İkincilik Ödülü: 750 TL + Cemil Meriç’in Eserleri + Plaket 

 Üçüncülük Ödülü: 500 TL + Cemil Meriç’in Eserleri + Plaket 

 Mansiyon (2 adet): Cemil Meriç’in Eserleri + Plaket 

 Ayrıca yarışmaya katılan tüm öğrencilere ‘Katılım Belgesi’ verilecektir. 

 


